CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Căn cứ Quyết định số 240/QĐ-SGTVT ngày 26/4/2021 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải Quảng
Ngãi (nay là Sở Xây dựng Quảng Ngãi) về việc công nhận trúng tuyển và cấp Giấy chứng nhận giáo

viên dạy thực hành lái xe

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI

CHỨNG NHẬN

Mã số: 54/2025

   Ông (Bà): LÊ PHÚ DANH

   Ngày tháng năm sinh: 03/11/1982.

   Số căn cước công dân/căn cước: 048082003213.

   Đã hoàn thành khóa tập huấn giáo viên dạy thực hành lái xe ô tô hạng C1.

                            Từ ngày 03/4/2021 đến ngày 16/4/2021./.
                                                                                        Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 10 năm 2025

* Số GCN: 245/B2/GVTH
* Cấp lại lần 2.

                          KT. GIÁM ĐỐC
                         PHÓ GIÁM ĐỐC

                                 Võ Phiến

		2025-10-21T10:14:36+0700

		2025-10-21T10:25:38+0700